
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 2094/ZD/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny materiałów pochodzących z odzysku przy prowadzeniu robót inwestycyjnych  

i remontowych chodników i nawierzchni brukowych na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Cenę materiałów pochodzących z odzysku ustalam w wysokości 30% krajowych średnich cen 

kwartalnych publikowanych przez wydawnictwo Ośrodka Wdrożeń Ekonomiczno-Organizacyjnych 

Budownictwa „PROMOCJA” w systemie SEKOCENBUD z kwartału poprzedzającego złożenia  wniosku o ich 

zakup.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 roku i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 37/399/02 Zarządu Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 listopada 2002 r. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Zarządzania Drogami 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Marek Mazurkiewicz (-) 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079. 


